

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ
Πληροφορίες: Μαρία Κουκάκη
Τηλ : 2831341013
e-mail:koukaki@rethymno.gr**

Αδελε, 27 / 6 / 2017**Αριθ. Πρωτ. 15996****ΠΡΟΣ**

Τους ενδιαφερόμενους

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την προμήθεια δημιουργικού και εξοπλισμού για τις προθήκες στο πάρκινγκ 4^{ωv} Μαρτύρων.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια, μέχρι την 3^η Ιουλίου 2017.

Στην παρούσα πρόσκληση επισυνάπτεται Τεχνική Περιγραφή (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α').

Με την υποβολή της προσφοράς προσκομίζονται στην Υπηρεσία από τους ενδιαφερόμενους φορείς:

- Α. ΦΕΚ σύστασης, αν πρόκειται για εταιρία
- Β. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου
- Γ. Φορολογική ενημερότητα
- Δ. Ασφαλιστική Ενημερότητα

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι πέντε (5) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016)

Η Προϊσταμένη**ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ – ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
& ΑΠΟΘΗΚΗΣ****ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ**

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΕΡΓΟ: Προμήθεια δημιουργικού και εξοπλισμού για τις προθήκες του Πάρκιγκ στην Πλατεία Τεσσάρων Μαρτύρων

Προδιαγραφές και ποσότητες αντικειμένων και υπηρεσιών

Προθήκες 1 και 2: Χάρτης με οδηγίες πρόσβασης στον Αρχαιολογικό Χώρο και του Μουσείου της Αρχαίας Ελεύθερνας, τεμ. 2		
A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Αυτοφωτιζόμενες επιφάνειες από γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass διαστάσεων πλάτους 50 και ύψους 136 εκ. με τις απαραίτητες στηρίξεις από ξύλο ή MDF που θα την πακτώσουν στην εσωτερική ράχη της βιτρίνας. Πάνω στην επιφάνεια αυτή θα επικολληθεί η ψηφιακή εκτύπωση του 4 παρακάτω. Πίσω από το plexyglass θα τοποθετηθεί ο φωτισμός του 2 παρακάτω.	NAI
2	Οπίσθιος φωτισμός με ταινία LED 9Watt/m και 70 led/m, φυσικού θερμού χρώματος 3000-4000 Kelvin. Εκτιμώμενο μήκος ταινίας περ. 10 μ. Ο φωτισμός θα περιλαμβάνει και τροφοδοτικό από 220 V, το οποίο δεν θα πρέπει να είναι ορατό.	NAI
3	Σχεδίαση χάρτη (lay-out) με ενδείξεις διαδρομής, σταθμών και σημείων πλοήγησης από την πόλη του Ρεθύμνου, την Εθνική Οδό (από Χανιά ή Ηράκλειο) προς την Ελεύθερνα.	NAI
4	Ψηφιακή εκτύπωση υψηλής ευκρίνειας (>300dpi) σε διαφανές αυτοκόλλητο PVC το οποίο θα επικολληθεί πάνω στην αυτοφωτιζόμενη επιφάνεια.	NAI
5	Οι ενδείξεις του χάρτη θα δοθούν ελληνικά και αγγλικά σε ψηφιακό έγγραφο.	-

Προθήκη 3: Τα κοσμήματα των Πριγκιπισσών, τεμ. 1		
A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Κατασκευή (κουτί) στη βάση της βιτρίνας διαστάσεων πλάτους 50εκ., ύψους 40 εκ. και βάθους 60 εκ. Η κατασκευή θα περιέχει κρυφή οθόνη τύπου TV (βλ. 2 παρακάτω). Η εμπρόσθια όψη της κατασκευής θα έχει γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass πάνω στην οποία θα επικολληθεί η ταυτότητα του Μουσείου Αρχαίας Ελεύθερνας (βλ. 7 παρακάτω), ενώ θα έχει οπίσθιο φωτισμό (βλ. 4 παρακάτω). Η πάνω όψη του κουτιού θα είναι ανοικτή ώστε να	NAI

	ανακλάται το είδωλο της οθόνης σε ανακλαστικό κρύσταλλο που θα τοποθετηθεί σε γωνία 45° και σε ύψος που θα ορίσει ο κατασκευαστής, ώστε να εξυπηρετείται η ανάκλαση της οθόνης προς τον θεατή.	
2	Οθόνη TV επίπεδη με λεπτό πλαίσιο, 24", τεχνολογίας LED με είσοδο USB και δυνατότητα συνεχούς αναπαραγωγής βίντεο MPEG-4 (H264) ευκρίνειας τουλάχιστον 1300x700 pixels. Η τηλεόραση πρέπει να συνοδεύεται από USB stick χωρητικότητας τουλάχιστον 16 GB για την αποθήκευση του βίντεο του 8 παρακάτω.	NAI
3	Αυτοφωτιζόμενη επιφάνεια από γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass διαστάσεων 50x90 εκ. με τις απαραίτητες στηρίξεις από ξύλο ή MDF που θα την πακτώσουν στην εσωτερική ράχη της βιτρίνας. Πάνω στην επιφάνεια αυτή θα επικολληθεί η μία ψηφιακή εκτύπωση του 6 παρακάτω. Πίσω από το plexyglass θα τοποθετηθεί ο φωτισμός του 4 παρακάτω.	NAI
4	Οπίσθιος φωτισμός με ταινία LED 9Watt/m και 70 led/m, φυσικού θερμού χρώματος 3000-4000 Kelvin. Εκτιμώμενο μήκος ταινίας περ. 10 μ. Ο φωτισμός θα περιλαμβάνει και τροφοδοτικό από 220 V το οποίο δεν θα πρέπει να είναι ορατό.	NAI
5	Σχεδίαση εποπτικού υλικού (lay-out) με θέμα τα ανασκαφικά ευρήματα που χαρακτηρίζονται ως τα κοσμήματα των αρχοντισσών/πριγκιπισσών από το νεκροταφείο της Ορθής Πέτρας στην Ελεύθερνα.	NAI
6	Ψηφιακές εκτυπώσεις υψηλής ευκρίνειας (>300dpi) σε διαφανές αυτοκόλλητο PVC οι οποίες θα επικολληθούν πάνω στις αυτοφωτιζόμενες επιφάνειες της βάσης (ταυτότητα Μουσείου) και της ράχης (κοσμήματα).	NAI
7	Παραγωγή video animation με βάση αρχαιολογικά ευρήματα (κοσμήματα). Το βίντεο θα είναι συνολικής διάρκειας 3 λεπτών και θα πρέπει να παίζει συνεχώς (λούπα) στην τηλεόραση από το USB flash (βλ. 2 παραπάνω).	NAI
8	Κείμενα και φωτογραφίες θα δωθούν από τους ανασκαφείς στα ελληνικά και αγγλικά.	-

Προθήκη 4. Η ασπίδα του πολεμιστή – Μία Ομηρική κατασκευή, τεμ. 1		
A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Κατασκευή (κουτί) στη βάση της βιτρίνας διαστάσεων πλάτους 50εκ., ύψους 40 εκ. και βάθους 60 εκ. Η εμπρόσθια όψη της κατασκευής θα έχει γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass πάνω στην οποία θα επικολληθεί η ταυτότητα του Μουσείου Αρχαίας Ελεύθερνας (βλ. 5 παρακάτω), ενώ θα έχει οπίσθιο φωτισμό (βλ. 3 παρακάτω).	NAI
2	Αυτοφωτιζόμενη επιφάνεια από γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass διαστάσεων πλάτους 50 και ύψους 90 εκ. με τις απαραίτητες στηρίξεις από ξύλο ή MDF που θα την πακτώσουν στην εσωτερική ράχη της βιτρίνας. Η εμπρόσθια όψη της κατασκευής θα έχει γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass πάνω στην οποία θα επικολληθεί η ταυτότητα του Μουσείου Αρχαίας Ελεύθερνας (βλ. 5 παρακάτω), ενώ	NAI

	θα έχει οπίσθιο φωτισμό (βλ. 3 παρακάτω).	
3	Οπίσθιος φωτισμός με ταινία LED 9Watt/m και 70 led/m, φυσικού θερμού χρώματος 3000-4000 Kelvin. Εκτιμώμενο μήκος ταινίας περ. 10 μ. Ο φωτισμός θα περιλαμβάνει και τροφοδοτικό από 220 V το οποίο δεν θα πρέπει να είναι ορατό.	NAI
4	Σχεδίαση εποπτικού υλικού (layout) για τις ψηφιακές εκτυπώσεις	NAI
5	Ψηφιακές εκτυπώσεις (ράχης και ταυτότητας Μουσείου) υψηλής ευκρίνειας (>300dpi) σε διαφανές αυτοκόλλητο PVC, οι οποίες θα επικολληθούν πάνω αυτοφωτιζόμενες επιφάνειες της βάσης και της ράχης.	NAI
6	Κείμενα και φωτογραφίες θα δωθούν από τους ανασκαφείς στα ελληνικά και αγγλικά.	-

Προθήκη 5. Το Αρχαιολογικό Πάρκο της Ελεύθερνας, τεμ. 1

A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Κατασκευή (κουτί) στη βάση της βιτρίνας διαστάσεων πλάτους 50εκ., ύψους 40 εκ. και βάθους 60 εκ. Η εμπρόσθια όψη της κατασκευής θα έχει γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass πάνω στην οποία θα επικολληθεί η ταυτότητα του Μουσείου Αρχαίας Ελεύθερνας (βλ. 5 παρακάτω), ενώ θα έχει οπίσθιο φωτισμό (βλ. 3 παρακάτω).	NAI
2	Αυτοφωτιζόμενη επιφάνεια από γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass διαστάσεων πλάτους 50 εκ. και ύψους 90 εκ. με τις απαραίτητες στηρίξεις από ξύλο ή MDF που θα την πακτώσουν στην εσωτερική ράχη της βιτρίνας. Πάνω στην επιφάνεια αυτή θα τοποθετηθούν οι 6 ψηφιακές κορνίζες (βλ. 5 παρακάτω)	NAI
3	Οπίσθιος φωτισμός με ταινία LED 9Watt/m και 70 led/m, φυσικού θερμού χρώματος 3000-4000 Kelvin. Εκτιμώμενο μήκος ταινίας περ. 10 μ. Ο φωτισμός θα περιλαμβάνει και τροφοδοτικό από 220 V το οποίο δεν θα πρέπει να είναι ορατό.	NAI
4	Σχεδίαση εποπτικού υλικού (layout) με τοπογραφικό του Αρχαιολογικού Πάρκου με ενδείξεις στα ελληνικά και αγγλικά.	NAI
5	Ψηφιακές εκτυπώσεις (ράχης και ταυτότητας Μουσείου) υψηλής ευκρίνειας (>300dpi) σε διαφανές αυτοκόλλητο PVC, οι οποίες θα επικολληθούν πάνω αυτοφωτιζόμενες επιφάνειες της βάσης και της ράχης.	NAI
6	Ψηφιακές κορνίζες (6 τεμ.), τουλάχιστον 10", ευκρίνειας 1024x768 pixel με δυνατότητα αναπαραγωγής βίντεο τύπου MPEG4 (H264). Το βίντεο για την κάθε κορνίζα θα είναι διαφορετικό και θα βρίσκεται αποθηκευμένο σε κύκλωμα μνήμης (flash memory) στην κάθε κορνίζα (βλ. 7 παρακάτω). Η χωρητικότητα του κυκλώματος της κάθε κορνίζας πρέπει να είναι τουλάχιστον 8GB.	NAI
7	Παραγωγή έξι βίντεο με λήψεις και φωτογραφίες από διάφορα σημεία του Αρχαιολογικού Πάρκου Ελεύθερνας. Τα βίντεο θα είναι ευκρίνειας 1024x768, συμπίεσης MPEG4 (H268) και διάρκειας περ. 2 λεπτών το καθένα.	NAI

8	Βασικό τοπογραφικό, ενδείξεις, κείμενα στα ελληνικά και αγγλικά, φωτογραφίες και λήψεις βίντεο θα δοθούν σε ψηφιακή μορφή.	ΝΑΙ
---	--	-----

Προθήκη 6. Το αρχαίο εμπόριο και η Αρχαία Ελεύθερνα

A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Κατασκευή (κουτί) στη βάση της βιτρίνας διαστάσεων πλάτους 50εκ., ύψους 40 εκ. και βάθους 60 εκ. Η εμπρόσθια όψη της κατασκευής θα έχει γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass πάνω στην οποία θα επικολληθεί η ταυτότητα του Μουσείου Αρχαίας Ελεύθερνας (βλ. 5 παρακάτω), ενώ θα έχει οπίσθιο φωτισμό (βλ. 3 παρακάτω).	ΝΑΙ
2	Αυτοφωτιζόμενη επιφάνεια από γαλακτόχρωμο λευκό plexyglass διαστάσεων πλάτους 50 εκ. και ύψους 90 εκ. με τις απαραίτητες στηρίξεις από ξύλο ή MDF που θα την πακτώσουν στην εσωτερική ράχη της βιτρίνας.	ΝΑΙ
3	Οπίσθιος φωτισμός με ταινία LED 9Watt/m και 70 led/m, φυσικού θερμού χρώματος 3000-4000 Kelvin. Εκτιμώμενο μήκος ταινίας περ. 10 μ. Ο φωτισμός θα περιλαμβάνει και τροφοδοτικό από 220 V το οποίο δεν θα πρέπει να είναι ορατό.	ΝΑΙ
4	Σχεδίαση εποπτικού υλικού (layout) για τις ψηφιακές εκτυπώσεις με θέμα αντικείμενα από τις ανασκαφές που δηλώνουν τις σχέσεις της Αρχαίας Ελεύθερνας με άλλα σημεία της Κρήτης αλλά και της Ανατολικής Μεσογείου.	ΝΑΙ
5	Ψηφιακές εκτυπώσεις (ράχης και ταυτότητας Μουσείου) υψηλής ευκρίνειας (>300dpi) σε διαφανές αυτοκόλλητο PVC, οι οποίες θα επικολληθούν πάνω αυτοφωτιζόμενες επιφάνειες της βάσης και της ράχης	ΝΑΙ
6	Φωτογραφίες και κείμενα στα ελληνικά και αγγλικά θα δοθούν από τους ανασκαφείς.	ΝΑΙ

Εγκατάσταση και Λειτουργία

A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Οι κατασκευές θα μεταφερθούν στο χώρο εγκατάστασης από τον ανάδοχο.	ΝΑΙ
2	Οι κατασκευές θα εγκαταστασθούν από τον ανάδοχο και θα παραδοθούν σε λειτουργία.	ΝΑΙ

Συγκεντρωτικό Πίνακας Προσφοράς

A/A	Αντικείμενο	Τιμή (€)
1	Προθήκες 1 και 2	ΝΑΙ
2	Προθήκη 3	

3	Προθήκη 4	
4	Προθήκη 5	
5	Προθήκη 6	
6	Μεταφορά	
7	Εγκατάσταση	
	Σύνολο προ ΦΠΑ	
	ΦΠΑ 24%	
	Γενικό σύνολο προσφοράς	

Οι προσφορές θα συμπληρωθούν στο παρόν έντυπο και θα σταλούν στην ηλεκτρονική διεύθυνση : koukaki@rethymno.gr.
Το ποσό προσφοράς δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των 6.000 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.